Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 119

Невского района Санкт-Петербург

193231, ул. Подвойского, д.28, корп. 2; телефон/факс: 583-94-60, 584-92-83

ПРИКАЗ

от 16 февраля 2023г.                                                                                                               № 09 - од

«О закреплении наставнических пар»

В соответствии с Дорожной картой по реализации Положения о системе (целевой модели)

наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад №119 Невского района

Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от 31.08.2022 г №67/1-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 20.02.2023 г. по 31.12.2023 г. наставническую пару:

Музыкальный руководитель ГБДОУ детский сад №119 Невского района Санкт-

Петербурга Чибисова Ю.А. (наставник); музыкальный руководитель ГБДОУ детский сад

№119 Невского района Санкт-Петербурга Ефимова М.А. (наставляемый).

Основание: согласие Чибисовой Ю.А.

2. Утвердить персонализированную программу наставничества Чибисовой Ю.А.

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Филатову О.И.

Заведующий ГБДОУ 119                 ________________________ Тюляндина Ю.А.